
●亀戸支店新店舗オープン 

およびＡＴＭ休止のお知らせ● 
 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫亀戸支店は店舗の老朽化による建替えの為、仮店舗での営業および新店舗の建

築を進めて参りましたが、おかげさまをもちまして令和３年１１月１５日（月）に新築オープンする 

運びとなりました。 

つきましては、仮店舗から新店舗への移転作業に伴い下記の日程でＡＴＭを一時休止させて

いただきます。お客様には、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。 

今後も地域に必要とされる信用金庫となれますよう精一杯努めて参る所存でございますので

引続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                       記 

◆新店舗オープン日時  令和３年１１月１５日(月) ９：００～ 

◆Ａ Ｔ Ｍ休 止 日  令和３年１１月１２日(金)１７：００～１１月１３日(土)終日 

◆お問い合わせ先  亀戸支店 電話：０３－３６８４－１１１１ 

    

 
亀戸支店 東京都江東区亀戸 3丁目 46番 17号 


